1

中華民國智障者體育運動協會

113年度第一次裁判委員會

會議記錄

時    間：113年 8月 27日（星期二）下午 14時

線上會議：https://meet.google.com/dxx-jmzm-pjn

主 持 人：許柏仁召集人

出席人員：鍾淑華委員、蔡云仁委員、黃宇玫委員

列席人員：運動發展委員會陳淑敏召集人

請假人員：林岑怡委員

記錄：李欣樺專員

壹、 主席致詞：(略)

貳、 討論事項：

提案一                                               提案人：本會秘書處

案由：有關「特奧運動裁判資格檢定及管理辦法」、「中華民國智障者體育運動協

會裁判專業進修時數認列」，是否增修相關內容提請討論。

說明：請參閱附件一。

決議：依據裁判委員會建議修正特奧運動裁判資格檢定及管理辦法第八條及第九

條，餘照案通過。

提案二                                               提案人：本會秘書處

案由：有關「特奧滾球 B級裁判認證講習會」、「特奧羽球 C級裁判認證講習會」，

時間及地點提請討論。

說明：請參閱附件二。

決議：1、特奧滾球 B級裁判認證講習會，日期:113年 9月 14日-9月 15日及 10

月 26日-27日，地點:國立臺南特殊教育學校、嘉義市民生國中。

2、特奧羽球 C級裁判認證講習會因報名還未截止，依報名人數決定是否延

期辦理。

參、 臨時動議：(無)

肆、 散會

https://meet.google.com/dxx-jmzm-pjn